
Přijeďte souznít do O.hája

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Únor 2018 16:14

  Poněkud kostrbatý název článku se vám snaží nabídnout účast na akci, jakých ještě před
několika lety probíhala celá řada. Zdánlivě jednoduchá dramaturgie, tedy koncert několika kapel
a na závěr sejšn do ranních hodin v sále hospůdky či jiného kulturního zařízení, má svou tradici.

  

  V čem je Souznění v O.Háju v současnosti výjimečné? Jednoznačně dramaturgií, kterou se
pořádajícímu Větrnu podařilo sestavit velmi zdařile. Folk (a
nejen folk) předvedou Janberi, ale i tři
zpívající muzikantky z pražského 
Ajeto
nebo dobříšsko-českolipský 
Naopak
. Od folku přes muziku trampskou, jazzovou a jinožánrovou nás provede 
Terrakota
, v níž můžete slyšet část bývalých muzikantů Sekvoje. Zdařilý tramp-folk-pop jistě přiveze
takřka místní 
Vltavín
. A domácí Větrno, které zažívá svoje úspěšné znovuoživení, jistě nezůstane stranou. Kytarista 
Michal Šnajdr
bude zase zastupovat písničkáře. Sejšn očekávaný až do ranních hodin jistě nebude rušit
odpadlé spáče v sále. Stačí si přivézt spacák.
 
Všechny, kteří by mířili za velkou louži, můžeme uklidnit. 
Souznění v O.Háju
se sice v O.Háju skutečně odehraje, ovšem v tomto případě jde o slovní hříčku. O.Hájo =
jizerskohorský 
Oldřichov v Hájích
, jehož sál Besedy v centru obce se na vás bude těšit už 
od 14 hodin v sobotu 10. března
2018. Zkuste přijet.

 1 / 1


